
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. VAL37778

3 800 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Hus/villa med 8 Sovrum till salu i La Cañada, Valencia
Spanien »  Valencia »  La Cañada »  46182

8
Sovrum  

8
Badrum  

1.945m²
Planlösning  

8.600m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Hus i palatsstil med maximal avskildhet och lugn till salu
ett steg från Valencia.

Lucas Fox är stolta över att presentera ett av de mest spektakulära husen på
fastighetsmarknaden vid Medelhavskusten.

Den har en exklusiv karaktär som syns i alla dess hörn. Det ligger på en 8 600 m² stor
stadstomt, ett helt kvarter med fyra omgivande gator för att ge maximal avskildhet.
Den konsoliderade växtligheten har vuxit och omger huset och erbjuder därmed ett
speciellt landskap av frodig vegetation med palmer, olivträd, cypresser och inhemsk
vegetation.

Huset är uppdelat i olika områden, även om huvudrummen är fördelade på
bottenvåningen, som upptar nästan en yta på 2000 m², vilket gör det mycket mer
praktiskt och bekvämt. Huset nås genom att korsa ett stort atrium i stil med ett lyxigt
romerskt hus, med en stor uteplats i vit marmor med pelare och en central damm.

När vi kommer in i huset hittar vi loungedelen, en dagdel med olika lounger för bättre
njutning beroende på årstid. Det finns ett dubbelhögt vardagsrum med öppen spis,
mer lämpligt för vintern, och ett vårrum för att njuta av sin magnifika utsikt över
poolen när solen står i centrum. I detta område finns också ett kontor, biblioteket och
Valdés-rummet där du kan beundra hans dyrbara konstverk. I den östra delen hittar
vi flera sovrum, alla med privata badrum och generösa omklädningsrum.

Serviceområdet skulle bestå av ett mycket stort vitt kök med takljus, mycket ljust och
trevligt, två kompletta sovrum för tjänsten, ett litet vardagsrum och tillgång till
parkeringsplatsen och ett mycket stort lager för att betjäna köket och dess
beroenden.

Det tredje området, fortfarande på bottenvåningen, rymmer huvudsovrummet, med
tre områden, stora omklädningsrum och två generösa oberoende badrum och ett
utrymme att träna och massera.

Genom en kejserlig trappa når vi första våningen där vi hittar två sovrum med sina
respektive privata badrum och eget omklädningsrum.

lucasfox.se/go/val37778

Trädgård, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering,
Walk-in closet , Utrustat kök, Solpaneler,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats
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I den södra delen av tomten får utomhuspoolen all framträdande plats. Det är
omgivet av stenlagda terrasser, omklädningsrum och ett stort grönområde. I detta
utrymme kan du hålla alla möjliga evenemang på grund av områdets rymd och
karaktär.

I nedre delen av huset finns ett generöst garage där flera fordon kan parkeras och en
generöst tilltagen och perfekt tempererad källare.

Kontakta oss för mer information.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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